149. Jul. quinque cum dimidio, sigillo bon. viginti septem cum dimidio.  
 A centum usque ad ducenta, Notario jul. 11. sigillo jul. 11.  
 Et ab inde supra pro singulo centenatio rubrorum, jul. 5. cum dimidio, sigillo jul. 11.  
 150. Pro tractis expedendis à Præfecto Annonæ:  
 151. Ab uno rubro usque ad quinquaginta, Notario jul. unus, sigillo jul. unus.  
 152. A quinquaginta usque ad centum, Notario jul. 2. sigillo jul. 2.  
 153. A centum usque ad quamcumque summam, Notario jul. 5. sigillo jul. 5.  
 154. Pro tractis infra Statum de Provincia ad Provinciam ( præter loca comprehensa in facultatibus Præfecti Annonæ ) quæ non concedantur nisi prævio chirographo signato manu Sanctissimi, ab uno usque ad quinquaginta, Notario jul. 2. sigillo jul. 2.  
 155. A quinquaginta usque ad centum, Notario jul. 4. sigillo jul. 4.  
 156. A centum usque ad quamcumque summam, Notario scutum unum, sigillo scutum unum.  
 157. Pro tractis de loco ad locum in eadem Provincia, nihil ubique.  
 158. Licentia extrahendi usque ad unam salmam olei, pel lium, vel saponis; nihil ubique.  
 159. Pro salmis duabus, Notario jul. 2. sigillo jul. 2.  
 160. Pro salmis tribus usque ad quinque, Notario jul. 3. sigillo jul. 3.  
 161. Pro salmis quinque usque ad decem, Notario jul. 5. sigillo jul. 5.  
 162. Pro decem, Notario jul. 21. sigillo jul. 11.  
 163. Ab inde supra usque ad quamcumque summam, pro singulis decem salmis, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo jul. 5. cum dimidio.  
 164. Pro rebus quibuscumque, quæ ad Urbem conducuntur, nihil ubique.  
 165. Idem fiat de pellibus quando concedi contigerit. *Est sublata in const. seq. §. 15.*  
 166. Idem de sapone ex Urbe vel aliunde extrahendo.  
 167. Pro licentia extrahendi oleum extra Statum ( prævio tamen chirographo manu Sanctissimi ) ad rationem miliarium, pro singulis tribus millibus, Notario jul. 11. sigillo jul. 11.  
 168. Et sic augeatur, & minuatur proportionabiliter.  
 169. Idem fiat de carnibus salitis.  
 170. Pro licentia extrahendi petia tria solæ albæ, nihil ubiq.  
 171. Pro licentia extrahendi salmam unam calcementorum novorum, seu veterum, nihil ubique.  
 172. Licentia extrahendi cincia usque ad libras mille, nihil ubique.  
 173. A mille usque ad tria millia, Notario bon. 27. cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.  
 174. A tribus millibus usque ad quinque millia, Notario jul. 5. cum dimidio, sigillo jul. 5. cum dimidio.  
 175. A quinque millibus usque ad octo millia, Notario jul. 8. bon. 2. cum dimidio, sigillo jul. 8. bon. 2. cum dimidio.  
 176. Ab octo millibus usque ad decem millia, Notario jul. 11. sigillo jul. 11.  
 177. Et sic augeatur proportionabiliter.  
 178. Pro licentia extrahendi agnos quinquaginta, Notario jul. 2. sigillo jul. 2.  
 179. Pro centum, Notario bon. 27. cum dimidio, sigillo jul. 2.  
 180. Pro ducentis, Notario jul. quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.  
 181. *Litteræ passis*, Notario jul. quinque cum dimidio, sigillo bon. 27. cum dimidio.  
 182. Et sic prævio ducentis.  
 183. *Litteræ passis* pro uno vel pluribus, Notario jul. unus, sigillo jul. unus.  
 184. *Litteræ accipiendi* et censum, vel se obligandi pro Communitate viginti Camera, usque ad quamcumque summam, Notario jul. sexdecim cum dimidio, sigillo jul. 5. cum dimidio.  
 185. Pro non comprehensis in præfenti taxa, nihil omnino recipiatur, neque à Notariis, neque pro sigillo.

**Taxa Notariorum civilium Gubernatoris Urbis, Vicarii Burgi, & aliorum Tribunalium non habentium propriam taxam.**

*Reformatio Curie Gubernatoris, & aliorum Tribunalium hujusmodi est supr. in const. præced. §. 3. & seqq.*

1. Pro quocumque monitorio, arresto, seu præcepto litis introductivo, cum clausula, Si quis, &c. nihil recipiatur.  
 2. Pro quacumque petitione, comparitione, protestatione, sive allegatione, bon. unus.  
 3. Pro quacumque revocatione inhibitionis de facto factæ arresti, sequestri, seu cujusvis mandati, bon. 2.  
 4. Pro mandato suspensionis fugæ cum examine testium, usque ad summam scutorum decem, bon. decem.  
 5. Cum productione jurium à decem infra, bon. 7. cum dimidio.  
 6. A decem supra cum examine testium, bon. 12.  
 7. Cum productione jurium à decem sup. bon. decem.  
 8. Pro arresto in carceribus idem solvatur respectivè.  
 9. Pro mandato de relaxando, cum cautione usque ad summam scutorum decem, comprehensa mercede cautionis, bon. quindecim.  
 10. Si verò cum consensu sine cautione, bon. 12.  
 11. Ab inde supra, si cum cautione, comprehensa mercede cautionis, ut sup. bon. 25.  
 12. Si vero sine cautione, bon. 20.  
 13. Pro quocumque mandato in contumaciam, bon. 3.  
 14. Pro revocatione mandati in contumaciam, bon. 1.  
 15. Pro non gravetur, seu mandato de non molestando in forma juris, bon. 3.  
 16. Pro quocumque deposito, sive cedula cujuscumque summe in actis faciendæ, nihil.  
 17. Pro restitutione depositi pro quolibet scuto, bon. unus.  
 18. Pro rogatu cujuscumque obligationis in officio usque ad summam scutorum decem, bon. 7. cum dimidio.  
 19. Ab inde supra bon. decem.  
 20. Extra officium duplum.  
 21. Pro cassatione cujuscumque obligationis judicialis usque ad summam scutorum decem, bon. 5.  
 22. Ab inde supra, bon. decem.  
 23. Pro susceptione termini in judicio ad solvendum, bon. 2.  
 24. Pro moderatione termini, bon. unus.  
 25. Pro quocumque partito litis decisivo, bon. 2.  
 26. Pro quocumque juramento extra officium, susceptione termini aut actus judicialis usque ad scuta decem, bon. 7. cum dimidio.  
 27. Ab inde supra, bon. decem.  
 28. Pro quocumque mandato vigore termini in judicio suscepti, vel juramenti, usque ad summam scutorum quinque, bon. 5.  
 29. A scutis quinque usque ad decem, bon. decem.  
 30. A decem usque ad viginti, bon. viginti.  
 31. A viginti usque ad quamcumque summam, bon. quinquaginta.  
 32. Pro decreto supradicti mandati, bon. 2.  
 33. Pro quacumque fide de exequendo mandatum in alia Curia decretum, seu appositionis manus in contumaciam, vel aliàs non factæ processu, bon. 2.  
 34. Pro quocumque rogatu procurat in officio, bon. 1.  
 35. Extra vero officium, bon. 8.  
 36. Pro fide cujusque procurat in actis rogatæ vel producatæ, bon. decem.  
 37. Pro productione quorumcumque jurium, articulo-rum, & interrogatoriorum, bon. 2.  
 38. Pro quacumque restitutione jurium, cum dimissione copiarum à decem scutis inf. ( supra tamen duo ) in scripturis privatis, bon. 7. cum dimidio.  
 39. A decem usque ad viginti, bon. quindecim.  
 40. A viginti supra, bon. 20.  
 41. Si verò instrumenta publica, vel alia jura, duplum in quolibet casuum prædictorum.  
 42. Pro relatione ad videndum jurare testes, & illorum inductione, specificatione materialium, etiam si in simul cum inductione testium fiat, bon. 2.

- 43. Pro responsione articularum, sive preparatoriorum, pro quolibet articulo, seu preparatorio etiam generali, sive fiat cum verbo, sive fiat per productionem cedule, bon. unus.
- 44. Pro examine testis, in quocumque summa summarie absque articulis & interrogatoriis, bon. 7. cum dimidio.
- 45. Pro examine super recognitione testiarum, bon. 4.
- 46. Pro recognitione apochatum, bon. 3.
- 47. Pro examine super articulis, & interrogatoriis, à scutis decem infra (supra tamen duo) bon. decem.
- 48. A decem usque ad viginti, bon. quindecim.
- 49. A viginti usque ad quamcumque summam, bon. viginti quinque.
- 50. Si verò articuli, & interrogatoria fuerint excessiva, solvatur arbitrio Judicis.
- 51. Extra verò officium solvatur duplum.
- 52. Pro examine super articulis absque interrogatoriis usque ad scuta decem (supra tamen duo) bon. 8.
- 53. Usque ad scuta viginti, bon. decem.
- 54. Usque ad quamcumque summam, bon. quindecim, & non ultra.
- 55. Pro copia testium publicatorum, solvatur ad rationem ut supra pro examine.
- 56. Pro quacumque informatione Judici facienda, cum ostensione actorum, jurium, vel testium, si qui ad sint, à quinque ducatis infra, nihil.
- 57. A quinque usque ad decem, bon. sex.
- 58. Ab inde supra, bon. 7. cum dimidio.
- 59. Et unica tantum informatio in omnibus casibus solvatur.
- 60. Et si fiat extractus, vel registrum, ubi juxta reformationem fieri licet, nihil solvatur pro informatione.
- 61. Pro nota sententiæ diffinitivæ, & pro quocumque decreto vim diffinitivæ habente, usque ad summam scutorum quinque, bon. 3.
- 62. Usque ad decem, bon. 7. cum dimidio.
- 63. Usque ad viginti, bon. 15.
- 64. Usque ad quamcumque summam, bon. quadraginta quinque.
- 65. Pro quocumque mandato vigore sententiæ servatis servandis, vel causa cognita, usque ad summam scutorum quinque, bon. quinque.
- 66. Usque ad decem, bon. 7. cum dimidio.
- 67. Usque ad viginti bon. 15.
- 68. Usque ad quamcumque summam, bon. 45.
- 69. Pro copia cujuslibet commissionis, bon. decem.
- 70. Pro copia simplici cujuslibet instrumenti in actis rogati, bon. 7. cum dimidio.
- 71. Pro copia subscripta pro fide eorundem, bonon. decem.
- 72. Pro copia articularum, si sit magna scriptura, bon. decem.
- 73. Pro copia cujuslibet petitionis, partiti, juramenti, allegationis, & cujuscumque alterius acti judicialis in actis facti, bon. 2.
- 74. Pro mandato de evacuando domum, bon. 25.
- 75. Pro quocumque mandato de consignandis pignori- bus, bon. 3.
- 76. Pro quocumque decreto confessionis debiti, bon. 2.
- 77. Pro quibuscumque literis, & declaratoriis vigore monitorii, vel illarum loco, mandato in contumaciam, bon. 37. cum dimidio.
- 78. Pro quibuscumque literis excommunicatoriis, sive declaratoriis, vigore obligationis in forma Cameræ, vel monitorii reintegrati, vel mandato loco illarum, usque ad summam 25. scutorum, bon. 37. cum dimidio.
- 79. A viginti quinque usque ad quamcumque summam, bon. quinquaginta.
- 80. Pro absolutione à censuris, bon. 7. cum dimidio.
- 81. Pro instrumento absolutionis à censuris, idem solvatur prout in literis.
- 82. Pro quocumque brachio seculari, solvatur duplum ad rationem suam prædictæ.
- 83. Pro monitorio extra Urbem in illius districtu, bon. viginti.
- 84. Pro rogitu instrumenti possessionis infra moenia Urbis, bon. 37. cum dimidio.
- 85. Extra verò moenia Urbis, arbitrio Judicis.

Declaratur in casu seq. §. 18.

- Pro inventario de bonis extra officium, bon. quinquaginta.
- Pro mercede publicorum instrumentorum, serventur Statuta Urbis.
- In causis à quinque scutis infra specificentur materiam in actis, & examinentur testes absque articulis, & interrogatoriis, & Notarius teneatur super generalibus examinare, & si pars voluerit ante interrogatoria, confor- det Notarium.
- Et si agatur de bonis, & non de pecuniarum quanti- tibus, sicut arbitrio Judicis, quæ taxa solvi debeat.
- Pro extractibus fiendis juxta reformationem Sanctissi- mi, & non aliter, pro quolibet folio bene scripto juxta dictam reformationem sub rub. de registris, bon. sex.
- In causis verò commissariis, juxta prædictam refor- mationem pro comparationibus, & relaxationibus, nihil recipiatur.
- Et in omnibus casibus solvatur prout in aliis Urbis Tribunalibus solvi solitum, & consuetum est.
- A pauperibus, & miserabilibus personis, nihil: de paupertate, & miserabilitate sicut relationi Advocati, vel Procuratoris pauperum.

Taxa Notariorum Auditoris Cameræ.

- Reformatio Curia A. C. est sup. in consuet. præced. 4.
- §. 3. In causis ordinariis ad hoc forum pertinentibus etiam quod ad sit commissio quocumque tempo- re impetrata, exigatur ut infra.
- Pro expeditionibus quando sunt plures personæ con- sortes, etiam si sint Congregationes, Collegia, Capitula, vel Universitates, non nisi pro uno tantum exigatur, prout & in reformatione Sanctissimi sancitum est sub rub. de Notariis, §. pro expeditionibus, Est hic sup. numero 79.
- Pro monitorio speciali ad partes, jul. 9.
- Pro monitorio speciali per edictum, jul. 11.
- Pro monitorio in vim bullæ Eugenianæ, jul. 12.
- Pro Eugeniana per edictum, jul. 15.
- Pro monitorio in vim bullæ Cœnz Domini, jul. duo- decim.
- Pro citatione cum inhibitione vigore appellationis extra Curiam cum insertione instrumenti sententiæ, à qua appellatur, jul. decem.
- Pro instrumento remissoræ, jul. 9.
- Pro instrumento litis pendentiæ extra Curiam, jul. novem.
- Pro transumpto simplici unius bullæ, vel instrumen- ti, aut cedulæ, vel etiam plurium similium, seu aliorum jurium in eodem transumpto descriptorum, si fuerint in forma probanti, jul. 12.
- Si verò in forma, Vidimus, jul. 9.
- Habita tamen ratione excessus scripturarum, arbitrio Judicis quoad laborem Notarii.
- Pro sequestro extra Curiam, jul. 9.
- Pro literis superviventis, quæ non taxentur, com- prehenso sigillo, jul. 4.
- Pro fide legalitatis apponendæ in instrumentis Nota- riorum, in totum unà cum sigillo, jul. 2.
- Pro mandato de exequendo, jul. 9.
- Pro nota sententiæ, nihil.
- Pro sportulis, nihil.
- In causis commissariis juxta reformationem Sanctissi- mi, sub rubr. de Auditore Cameræ, §. in causis.
- Pro citatione vigore commissionis absque inhibitione extra Curiam, jul. 9.
- Pro citatione cum inhibitione simpliciter, jul. 14.
- Pro citatione cum inhibitione simpliciter per edi- ctum, etiam pro necessario examine, jul. decem & octo.
- Pro inhibitione simpliciter extra Curiam, jul. 12.
- Pro inhibitione extra Curiam sub censuris, jul. 12.
- Pro inhibitione in Curia, bon. 12.
- Pro monitorio speciali, jul. quinquaginta.
- Pro instrumento remissoræ, jul. 12.
- Pro nocte sententiarum diffinitivarum, quæ in scriptis profe-

38.	proferuntur, in prima instantia scuta quatuor, id est jul. quadraginta.	tionem jul. undecim pro scuto, jul. quatuor cum dimidio.	71.
39.	In secunda instantia, jul. triginta.	A scutis quindecim usque ad viginti quinque ad eandem rationem, jul. vigintiduo.	72.
40.	In tertia instantia, jul. viginti.	A scutis viginti quinque usque ad quingentos ad eandem rationem, jul. trigintatres.	73.
41.	Pro nota absolutoria ab observatione iudicii, jul. quindecim.	A scutis quingentis usque ad mille, ad eandem rationem, jul. sexagintasex.	74.
42.	Pro nota interlocutoria, jul. quindecim.	A scutis mille usque ad quamcumque summam ad eandem rationem, scuta undecim.	75.
43.	Pro nota declaratoria, jul. octo.	Pro censuris Ecclesiasticis, vel, in expeditione mandati executivi, seu brachii secularis, vel seorsum ab eo, nihil.	76.
44.	Pro mandato de exequendo, jul. quindecim.	Neque usquam aliis, nisi ubi ad illas ritè processum fuerit re ipsa.	77.
45.	Pro sequestro, jul. quindecim.	Pro declaratoria, aggravatoria, & reaggravatoria simul junctis, & totali earum omnium expeditione, ubi ad eas ritè processum fuerit, & non aliis, exigatur tantumdem quantum pro mandato, seu brachio seculari, habita distinctione summarum, ut supra, ita ut omnis impenfa utriusque expeditionis, tam mandati scilicet, vel brachii secularis, quam censurarum, simul juncta, duplum non excedat ejus pretii, quod pro mandato seu brachio seculari pro qualibet dictarum summarum taxatum est, excepta ultima majori summa, videlicet à mille supra, in qua etiam contingat ultra, vel post mandatum executivum, seu brachium seculare censuras quoque relaxari, nihil earum nomine exigatur, sed tantum ultra pretium solius mandati, seu brachii secularis, ut supra taxatum, accipi possit iusta merces pro scriptura.	78.
46.	Pro sportulis iudicum pro sententiis definitivis in scriptis proferendis, non ultra id quod in aliis Curia Tribunalibus ordinariis, olim à fel. rec. Pio Papa Quarto, & nuper à Sanctissimo præscriptum, & innovatum est, sub rub. de sportulis. Est hic supra.	Nec unquam cogantur partes invitæ unà cum mandato executivo vel brachio seculari, censurarum quoque expeditionem accipere, aut eam expeditionis pretium solvere, etiam si ad censuras ipsas in subsidium contra contumacem Judex comminando ritè processerit, & extra loca temporali dominio Sanctæ Romanæ Ecclesiæ subiecta, vel etiam extra Italiam expeditio mittenda foret.	79.
47.	In certis actis, scripturis, & expeditionibus infra scriptis, sive cause sint ordinariæ, sive commissariæ, solvatur ut infra, videlicet:	Et ubi quisquam legitime servatis processibus utramque expeditionem, mandati scilicet, vel brachii secularis, & censurarum eodem tempore habere voluerit, tunc apponatur verbis expressis in ipsa expeditione quoad censuras, ne is pretium quod illarum ratione expendit, ullo modo repetere possit ab his contra quos decretæ, & prolatae fuerunt, nisi adversus eisdem vigore mandati executivi, seu brachii secularis, non satisficientes, aut aliis non parentes, censuris ipsis uti necesse fuerit.	80.
48.	Pro compulsorialis generalibus, sive specialibus, jul. duodecim.	Pro duplicatis etiam post quodcumque tempus expeditis, nihil præter scripturæ mercedem.	81.
49.	Pro palmo rotuli remissoria, qui sit linearum triginta, & quilibet linea sit syllabarum decem & octo, jul. tres.	Pro sigillo parvo appenso in qualibet expeditione, si non ad sit minor taxa, solvatur tantum jul. unus.	82.
50.	Pro instrumento litis pendentiæ in Curia, bon. quadraginta quinque.	Pro mandatis executivis, vel aliis quibuscumque expeditionibus, Notarii nihil recipiant, nisi illis effectualiter partibus consignatis.	83.
51.	Pro interdictio speciali, jul. quindecim.	Nec partes cogantur accipere aliquam expeditionem, nisi quam voluerint.	84.
52.	Pro instrumento relaxationis interdicti, jul. quindecim.	Pauperibus expeditiones in forma pauperum, miserabilibus vero gratis omnino tradant, etiam scripturæ mercedem: distinctio vero istarum personarum Judicis arbitrio remittitur.	85.
53.	Pro executorialibus, jul. triginta sex.	Pro terminis coram Judice servandis, Judicibus informandis, scripturis ad eos deferendis, seu etiam in officio perquirendis, registris, seu extractibus transportandis, & aliis hujusmodi, Notarii, vel eorum substituti, scribæ, & copistæ, etiam nomine regalium, seu b. baliorum, nihil profusus etiam à sponte dantibus accipiant.	86.
54.	Pro mandato de immittendo in possessionem vigore litterarum Apostolicarum, seu brevis, jul. decem.	In causis criminalibus expeditionum, quæ erunt ejusdem generis, seu nominis, cujus sunt supra scriptæ, pretium augeri non possit ultra tertiam partem ejus, quod supra in civilibus præscriptum est.	87.
55.	Pro absoluteione, sive absoluteionis commissione pro uno, jul. novem.	In registris, extractibus, copiis indiciorum, & alterius quàm supra dicti generis, seu nominis expeditionibus criminalibus, servetur Taxa aliis Tribunalibus ordinariis Urbis in criminalibus præscripta.	88.
56.	Pro duobus litis